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Výsledková listina - běh do vrchu 2019  

 
 

 
  

Moravský Beroun   
 

 

 

 Pořadatel: TJ GRANITOL MORAVSKÝ BEROUN 

  

       Náš oddíl finančně 
podporuje Olomoucký kraj 

 
kategorie : Benjamínky 

   
Datum : 04.05.2019 

 rekord: 00:00,00 
      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 34 Němcová Klára GRMB z2011 Benjamínky 01:08,46     

2 90 Pospíšilová Bára TJ Nová Hradečná z2011 Benjamínky 01:37,97 00:29,51 43,11% 

3 41 Honajzerová Amálie GRMB z2012 Benjamínky 01:40,65 00:32,19 47,02% 

4 42 Čeperová Anna GRMB z2013 Benjamínky 02:00,05 00:51,59 75,36% 

5 178 Bartošová Diana Prich z2014 Benjamínky 02:23,15 01:14,69 109,10% 

6 100 Szentivanyiová Sofie Prich z2017 Benjamínky 03:30,90 02:22,44 208,06% 

 

 
kategorie : Benjamínci 

   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 00:00,00 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 38 Sitek Daniel GRMB m2011 Benjamínci 01:15,36     

2 179 Poč Lukáš AK Šternberk m2012 Benjamínci 01:20,77 00:05,41 7,18% 

3 39 Frančák Tomáš GRMB m2012 Benjamínci 01:21,76 00:06,40 8,49% 

4 40 Zaoral Josef GRMB m2013 Benjamínci 01:30,53 00:15,17 20,13% 

5 91 Benda Šimon TJ Nová Hradečná m2012 Benjamínci 01:31,49 00:16,13 21,40% 

6 169 Polák Filip Prich m2012 Benjamínci 01:34,78 00:19,42 25,77% 

7 10 Jurka Matyáš FSMB m2011 Benjamínci 01:37,14 00:21,78 28,90% 

8 65 Gažák David Dětřichov m2015 Benjamínci 02:32,37 01:17,01 102,19% 

9 182 Matýsek Matěj Prich m2016 Benjamínci 03:15,52 02:00,16 159,45% 

 

 
kategorie : Předžačky 

   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 00:56,01 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 83 Borůvková Emma FSMB z2009 Předžačky 01:00,36     

2 33 Bortlová Natálie GRMB z2009 Předžačky 01:01,20 00:00,84 1,39% 

3 71 Jurásková Tereza SK Hranice z2009 Předžačky 01:01,35 00:00,99 1,64% 
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4 134 Omachelová Anna AK Šternberk z2009 Předžačky 01:01,92 00:01,56 2,58% 

5 133 Romaněnko Jana AK Šternberk z2009 Předžačky 01:05,33 00:04,97 8,23% 

6 81 Hrubá Klára AK Šternberk z2009 Předžačky 01:08,56 00:08,20 13,59% 

7 70 Mikulková Hana TJ Sokol z2010 Předžačky 01:08,60 00:08,24 13,65% 

8 151 Slintáková Karolína AK Šternberk z2009 Předžačky 01:09,69 00:09,33 15,46% 

9 43 Novák Neiry Tess TJBR z2010 Předžačky 01:15,80 00:15,44 25,58% 

10 89 Rozehnalová Lucie TJ Nová Hradečná z2010 Předžačky 01:17,33 00:16,97 28,11% 

11 165 Krbečková Kristýna ZSMB z2009 Předžačky 01:39,02 00:38,66 64,05% 

12 69 Šenková Leona TJ Sokol z2010 Předžačky 01:42,00 00:41,64 68,99% 

 

 

kategorie : Předžáci 
   

Datum : 04.05.2019 
 

rekord: 00:54,56 
      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 12 Rychtecký Jan AK Šternberk m2010 Předžáci 00:59,02     

2 32 Rybar Tomáš GRMB m2009 Předžáci 01:03,95 00:04,93 8,35% 

3 140 Kotyza Ferdinad AK Olomouc m2010 Předžáci 01:06,17 00:07,15 12,11% 

4 35 Černín Jakub GRMB m2009 Předžáci 01:09,94 00:10,92 18,50% 

5 74 Tkadleček Štěpán Prich m2010 Předžáci 01:10,26 00:11,24 19,04% 

6 183 Sulák Andrej AK Šternberk m2010 Předžáci 01:15,03 00:16,01 27,13% 

7 4 Jurka Daniel FSMB m2010 Předžáci 01:16,39 00:17,37 29,43% 

8 37 Pilc Tomáš GRMB m2010 Předžáci 01:18,71 00:19,69 33,36% 

9 30 Zaoral Ludvík GRMB m2009 Předžáci 01:20,02 00:21,00 35,58% 

10 149 Černocký Josef AK Šternberk m2009 Předžáci 01:22,85 00:23,83 40,38% 

11 44 Volek Vojtěch TJBR m2010 Předžáci 01:32,39 00:33,37 56,54% 

12 36 Honajzer Jáchym GRMB m2009 Předžáci 01:33,27 00:34,25 58,03% 

13 145 Hofman Sebastian Prich m2010 Předžáci 01:41,12 00:42,10 71,33% 

 

 
kategorie : Ml. žačky 

   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 00:55,25 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 163 Machalová Julie AK Šternberk z2008 Ml. žačky 00:53,03     

2 49 Collins Sophia Maria TJBR z2007 Ml. žačky 00:55,85 00:02,82 5,32% 

3 85 Adamcová Markéta TJ Nová Hradečná z2007 Ml. žačky 00:56,41 00:03,38 6,37% 

4 68 Mikulková Berenika TJ Sokol z2008 Ml. žačky 00:56,71 00:03,68 6,94% 

5 18 Navrátilová Tereza TJ Uničov z2007 Ml. žačky 00:59,11 00:06,08 11,47% 

6 88 Adamcová Veronika TJ Nová Hradečná z2007 Ml. žačky 01:03,34 00:10,31 19,44% 

7 47 Poláková Anežka Anna TJBR z2008 Ml. žačky 01:04,71 00:11,68 22,03% 

8 67 Šenková Justyna TJ Sokol z2008 Ml. žačky 01:04,80 00:11,77 22,19% 

9 24 Semmlerová Eliška GRMB z2007 Ml. žačky 01:05,39 00:12,36 23,31% 

10 148 Skupienová Nela AK Šternberk z2007 Ml. žačky 01:06,14 00:13,11 24,72% 

11 82 Kubalíková Anežka AK Šternberk z2008 Ml. žačky 01:06,38 00:13,35 25,18% 

12 139 Keprtová Tereza TJ Nová Hradečná z2008 Ml. žačky 01:06,46 00:13,43 25,33% 

13 180 Počová Adéla AK Šternberk z2008 Ml. žačky 01:06,57 00:13,54 25,53% 

14 22 Jurásková Natálie SK Hranice z2007 Ml. žačky 01:11,42 00:18,39 34,68% 

15 93 Ambrožová Vendula SKI Rýmařov z2007 Ml. žačky 01:12,72 00:19,69 37,13% 
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16 73 Sovadinová Anna Prich z2008 Ml. žačky 01:15,99 00:22,96 43,30% 

17 28 Zálešáková Tereza GRMB z2008 Ml. žačky 01:18,42 00:25,39 47,88% 

18 25 Malinovská Johanka GRMB z2008 Ml. žačky 01:23,46 00:30,43 57,38% 

19 26 Palková Nikol GRMB z2008 Ml. žačky 01:27,18 00:34,15 64,40% 

20 160 Brychtová Tereza ZSMB z2008 Ml. žačky 01:29,14 00:36,11 68,09% 

21 27 Vaněčková Vanessa GRMB z2008 Ml. žačky 01:30,40 00:37,37 70,47% 

22 170 Borůvková Michala ZSMB z2008 Ml. žačky 01:47,78 00:54,75 103,24% 

23 187 Pešáková Andrea Prich z2007 Ml. žačky 02:02,69 01:09,66 131,36% 

 

 
kategorie : Ml. žáci 

   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 00:50,29 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 76 Obšil Břetislav AK Šternberk m2007 Ml. žáci 00:51,12     

2 150 Dolník Daniel AK Šternberk m2008 Ml. žáci 00:52,09 00:00,97 1,90% 

3 75 Obšil Jiří AK Šternberk m2008 Ml. žáci 00:52,38 00:01,26 2,46% 

4 51 Anderle Adam TJBR m2007 Ml. žáci 00:54,57 00:03,45 6,75% 

5 143 Kotyza Albert AK Olomouc m2007 Ml. žáci 00:56,75 00:05,63 11,01% 

6 184 Sulák oliver AK Šternberk m2007 Ml. žáci 00:56,89 00:05,77 11,29% 

7 21 Langer Jakub TJ Uničov m2008 Ml. žáci 00:57,46 00:06,34 12,40% 

8 164 Nesvadba Jan AK Šternberk m2007 Ml. žáci 01:01,29 00:10,17 19,89% 

9 48 Měrka Štěpán TJBR m2008 Ml. žáci 01:01,31 00:10,19 19,93% 

10 162 Kouba Jonatan ASK Přerov m2008 Ml. žáci 01:01,59 00:10,47 20,48% 

11 31 Žáček Marek GRMB m2008 Ml. žáci 01:02,77 00:11,65 22,79% 

12 142 Mondek Tomáš AK Šternberk m2007 Ml. žáci 01:04,10 00:12,98 25,39% 

13 45 Krečmer Petr TJBR m2008 Ml. žáci 01:04,97 00:13,85 27,09% 

14 87 Kyselý Jan TJ Nová Hradečná m2008 Ml. žáci 01:05,54 00:14,42 28,21% 

15 66 Váňa Patrik AK Šternberk m2008 Ml. žáci 01:07,86 00:16,74 32,75% 

16 46 Zůbek Adam TJBR m2007 Ml. žáci 01:07,98 00:16,86 32,98% 

17 29 Frančák Petr GRMB m2008 Ml. žáci 01:17,78 00:26,66 52,15% 

18 11 Rychtecký Martin AK Šternberk m2008 Ml. žáci 01:25,86 00:34,74 67,96% 

19 1 Hrbáček Jan ZSMB m2007 Ml. žáci 01:37,58 00:46,46 90,88% 

 

 
kategorie : St. žačky 

   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 00:46,84 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 84 Borůvková Barbora FSMB z2005 St. žačky 00:53,92     

2 158 Bundilová Eliška AK Šternberk z2006 St. žačky 00:54,56 00:00,64 1,19% 

3 50 Balajová Aneta TJBR z2005 St. žačky 00:54,76 00:00,84 1,56% 

4 121 Płoszczyca Laura Polsko z2006 St. žačky 00:56,07 00:02,15 3,99% 

5 72 Švánová Anna SK Hranice z2006 St. žačky 00:56,10 00:02,18 4,04% 

6 53 Holková Eliška TJBR z2005 St. žačky 00:56,50 00:02,58 4,78% 

7 157 Černocká Kateřina AK Šternberk z2005 St. žačky 00:56,77 00:02,85 5,29% 

8 54 Čecháková Adéla TJBR z2005 St. žačky 00:56,80 00:02,88 5,34% 

9 86 Kappelová Tereza TJ Nová Hradečná z2006 St. žačky 00:57,26 00:03,34 6,19% 

10 96 Slobodová Zuzana SK Hranice z2005 St. žačky 01:00,43 00:06,51 12,07% 
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11 126 Szulc  Nadia Polsko z2006 St. žačky 01:02,54 00:08,62 15,99% 

12 147 Jakubková Anna AK Šternberk z2006 St. žačky 01:04,01 00:10,09 18,71% 

13 112 Blacha  Agata Polsko z2005 St. žačky 01:07,31 00:13,39 24,83% 

14 186 Háková Amálie Prich z2006 St. žačky 01:18,68 00:24,76 45,92% 

15 117 Król  Kinga Polsko z2005 St. žačky 01:27,01 00:33,09 61,37% 

16 124 Szoen  Sonia Polsko z2005 St. žačky 01:30,36 00:36,44 67,58% 

 

 
kategorie : St. žáci 

   
Datum : 04.05.2019 

 rekord: 00:42,67 
      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 175 Hřebíček Alois AK Šternberk m2005 St. žáci 00:39,24     

2 60 Španihel Vlastimil TJBR m2005 St. žáci 00:44,57 00:05,33 13,58% 

3 115 Karwat  Bartłomiej Polsko m2005 St. žáci 00:46,58 00:07,34 18,71% 

4 123 Szczepański  Kamil Polsko m2006 St. žáci 00:46,64 00:07,40 18,86% 

5 97 Glet Ondřej SK Hranice m2005 St. žáci 00:50,32 00:11,08 28,24% 

6 52 Poledna Jan TJBR m2006 St. žáci 00:51,50 00:12,26 31,24% 

7 144 Krov David AK Olomouc m2006 St. žáci 00:51,65 00:12,41 31,63% 

8 176 Tůma Jiří AK Šternberk m2005 St. žáci 00:52,11 00:12,87 32,80% 

9 114 Jarnot  Adrian Polsko m2006 St. žáci 00:54,94 00:15,70 40,01% 

10 98 Karola David SK Hranice m2006 St. žáci 00:55,91 00:16,67 42,48% 

11 141 Mondek Ondřej AK Šternberk m2005 St. žáci 00:56,02 00:16,78 42,76% 

12 78 Vereskov Dominik AK Šternberk m2006 St. žáci 00:56,80 00:17,56 44,75% 

13 77 Spurný Šimon AK Šternberk m2006 St. žáci 00:58,99 00:19,75 50,33% 

14 154 Feranec Jonáš ZSMB m2005 St. žáci 01:01,62 00:22,38 57,03% 

 

 
kategorie : Ml. dorostenky 

   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 00:47,67 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 174 Hřebíčeková Ludmila AK Šternberk z2003 Ml. dorostenky 00:48,75     

2 17 Navrátilová Kristýna TJ Uničov z2004 Ml. dorostenky 00:54,14 00:05,39 11,06% 

3 23 Žáčková Simona GRMB z2004 Ml. dorostenky 00:55,96 00:07,21 14,79% 

4 130 Rydzewska  Wiktoria Polsko z2004 Ml. dorostenky 00:57,21 00:08,46 17,35% 

5 14 Malíková Kateřina TJ Uničov z2004 Ml. dorostenky 00:58,59 00:09,84 20,18% 

6 103 Miernik Sara Polsko z2003 Ml. dorostenky 01:01,27 00:12,52 25,68% 

7 172 Tatoušková Kristýna Biatlon Břidličná z2004 Ml. dorostenky 01:05,82 00:17,07 35,02% 

8 102 Łosoń Natalia Polsko z2003 Ml. dorostenky 01:06,78 00:18,03 36,98% 

9 171 Tatoušková Tereza Biatlon Břidličná z2004 Ml. dorostenky 01:10,53 00:21,78 44,68% 

10 166 Krbečková Simona ZSMB z2004 Ml. dorostenky 01:25,87 00:37,12 76,14% 
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kategorie : Ml. dorostenci 
   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 00:39,74 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 56 Měrka Tomáš TJBR m2003 Ml. dorostenci 00:40,96     

2 122 Rotko Adrian Polsko m2004 Ml. dorostenci 00:41,52 00:00,56 1,37% 

3 119 Pawełczyk  Mateusz Polsko m2004 Ml. dorostenci 00:43,74 00:02,78 6,79% 

4 155 Bundil Tomáš AK Šternberk m2004 Ml. dorostenci 00:44,98 00:04,02 9,81% 

5 113 Gawliczek  Dominik Polsko m2003 Ml. dorostenci 00:45,11 00:04,15 10,13% 

6 161 Kouba Jáchym ASK Přerov m2004 Ml. dorostenci 00:46,71 00:05,75 14,04% 

7 185 Sulák Matěj AK Šternberk m2004 Ml. dorostenci 00:48,50 00:07,54 18,41% 

8 55 Poledna Ondřej TJBR m2003 Ml. dorostenci 00:49,90 00:08,94 21,83% 

9 129 Zyga  Hubert Polsko m2004 Ml. dorostenci 00:50,48 00:09,52 23,24% 

10 19 Omáčka David ZSMB m2004 Ml. dorostenci 00:50,76 00:09,80 23,93% 

11 156 Nesvadba Tomáš Oldřich AK Šternberk m2003 Ml. dorostenci 00:52,10 00:11,14 27,20% 

 

 
kategorie : St. dorostenky 

   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 00:50,67 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 110 Łosoń Karolina Polsko z2001 St. dorostenky 01:03,12     

2 104 Józefczuk Aleksandra Polsko z2001 St. dorostenky 01:24,28 00:21,16 33,52% 

 

 
kategorie : St. dorostenci 

   
Datum : 04.05.2019 

 rekord: 00:39,50 
      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 152 Feranec Adam SSK Vítkovice m2002 St. dorostenci 00:38,89     

2 15 Klepáček Alex Krnov m2001 St. dorostenci 00:45,50 00:06,61 17,00% 

3 20 Kašpar Tomáš Prich m2002 St. dorostenci 00:45,70 00:06,81 17,51% 

4 105 Blacha  Bartłomiej Polsko m2002 St. dorostenci 00:48,53 00:09,64 24,79% 

5 159 Kupka Adam AK Šternberk m2001 St. dorostenci 00:48,89 00:10,00 25,71% 

6 132 Zifčák Filip BK Krnov m2001 St. dorostenci 00:55,55 00:16,66 42,84% 

7 106 Gatnar Patryk Polsko m2002 St. dorostenci 01:06,91 00:28,02 72,05% 

 

 
kategorie : Ženy do 40 

   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 00:50,00 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 99 Úlehlová Klára SK Hranice z1982 Ženy do 40 00:49,17     

2 57 Minichová Markéta TJBR z1988 Ženy do 40 00:51,02 00:01,85 3,76% 

3 116 Koniarczy Kinga Polsko z1985 Ženy do 40 00:52,01 00:02,84 5,78% 

4 7 Solovská Kateřina Prich z1994 Ženy do 40 01:06,20 00:17,03 34,63% 
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5 167 Chytrá Lucie Prich z1992 Ženy do 40 01:32,78 00:43,61 88,69% 

6 109 Stokfisz Justyna Polsko z1979 Ženy do 40 01:42,54 00:53,37 108,54% 

 

 
kategorie : Muži do 40 

   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 00:36,30 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 168 Polák Robin Prich m1992 Muži do 40 00:41,67     

2 177 Dvorský David Prich m1992 Muži do 40 00:42,81 00:01,14 2,74% 

3 13 Blažek Jaroslav FSMB m1988 Muži do 40 00:45,95 00:04,28 10,27% 

4 16 Král Lukáš Albrechtice m1997 Muži do 40 00:47,35 00:05,68 13,63% 

5 8 Škarda Čeněk Prich m1994 Muži do 40 00:47,36 00:05,69 13,65% 

6 131 Antosz Michał  Polsko m1986 Muži do 40 00:47,61 00:05,94 14,25% 

7 9 Solovský Jakub Prich m1992 Muži do 40 00:47,76 00:06,09 14,61% 

8 107 Pala Marcin Polsko m1983 Muži do 40 00:49,32 00:07,65 18,36% 

9 173 Hřebíček Alois Prich m1980 Muži do 40 00:49,88 00:08,21 19,70% 

10 188 Malý Pavel AK Šternberk m1992 Muži do 40 00:50,02 00:08,35 20,04% 

11 127 Adamski  Robert  Polsko m1984 Muži do 40 00:53,11 00:11,44 27,45% 

12 58 Pešek Jan Prich m1998 Muži do 40 00:54,97 00:13,30 31,92% 

13 92 Benda Marek TJ Nová Hradečná m1979 Muži do 40 01:11,42 00:29,75 71,39% 

 

 
kategorie : Ženy nad 40 

   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 01:00,84 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 80 Bednarčíková Hana SportPRO Krnov z1978 Ženy nad 40 00:52,91     

2 95 Podjuklová Iva SK Hranice z1974 Ženy nad 40 01:06,01 00:13,10 24,76% 

3 63 Kovačičová Silvie TJBR z1976 Ženy nad 40 01:19,73 00:26,82 50,69% 

4 64 Sovadinová Pavla SDH MB z1976 Ženy nad 40 01:23,13 00:30,22 57,12% 

5 6 Solovská Růžena Prich z1963 Ženy nad 40 02:10,79 01:17,88 147,19% 

6 137 Hausnerová Františka Prich z1951 Ženy nad 40 02:30,48 01:37,57 184,41% 

7 138 Čapková Karla Prich z1944 Ženy nad 40 02:51,79 01:58,88 224,68% 

8 136 Bopcanová Marie Prich z1945 Ženy nad 40 03:54,37 03:01,46 342,96% 

9 135 Petýrková Anežka Prich z1946 Ženy nad 40 03:57,78 03:04,87 349,40% 

 

 
kategorie : Muži do 50 

   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 00:48,13 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 125 Szulc  Dariusz Polsko m1978 Muži do 50 00:47,58     

2 79 Lemrouch Obecný Avatar Krnov m1974 Muži do 50 00:47,86 00:00,28 0,59% 

3 61 Poledna Marek TJBR m1972 Muži do 50 00:47,87 00:00,29 0,61% 

4 62 Měrka Tomáš TJBR m1976 Muži do 50 00:50,94 00:03,36 7,06% 

5 101 Macioł  Sebastian Polsko m1977 Muži do 50 00:52,05 00:04,47 9,39% 
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6 108 Stokfisz Bogusław Polsko m1977 Muži do 50 00:52,56 00:04,98 10,47% 

7 59 Machgala Karel AK Šternberk m1977 Muži do 50 00:52,59 00:05,01 10,53% 

8 3 Jurka Martin FSMB m1974 Muži do 50 00:58,86 00:11,28 23,71% 

9 153 Feranec Tomáš FSMB m1970 Muži do 50 01:26,34 00:38,76 81,46% 

 

 
kategorie : Muži do 60 

   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 01:09,39 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 2 Frank Pavel GRMB m1968 Muži do 60 00:58,61     

2 5 Solovský Rostislav Prich m1963 Muži do 60 01:16,89 00:18,28 31,19% 

3 189 Smažák Radim GRMB m1966 Muži do 60 01:36,30 00:37,69 64,31% 

 

 
kategorie : Muži do 70 

   
Datum : 04.05.2019 

 rekord: 01:11,86 
      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 181 Janalík Miroslav Prich m1950 Muži do 70 01:23,99     

 

 
kategorie : Muži nad 70 

   
Datum : 04.05.2019 

 rekord: 01:31,26 
      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 146 Hofman Jaroslav Prich m1948 Muži nad 70 01:15,81     

2 94 Bubela Josef Prich m1945 Muži nad 70 01:33,48 00:17,67 23,31% 

 

 
kategorie : Vše 

   

Datum : 04.05.2019 
 rekord: 0:36,30 

      

         

Poř. 
Start. 
číslo 

Jméno a příjmení Oddíl Ročník Kategorie 

Výsledný 
čas v 
min. 

Ztráta v 
min. 

Ztráta v 
% 

1 152 Feranec Adam SSK Vítkovice m2002 St. dorostenci 00:38,89     

2 175 Hřebíček Alois AK Šternberk m2005 St. žáci 00:39,24 00:00,35 0,90% 

3 56 Měrka Tomáš TJBR m2003 Ml. dorostenci 00:40,96 00:02,07 5,32% 

4 122 Rotko Adrian Polsko m2004 Ml. dorostenci 00:41,52 00:02,63 6,76% 

5 168 Polák Robin Prich m1992 Muži do 40 00:41,67 00:02,78 7,15% 

6 177 Dvorský David Prich m1992 Muži do 40 00:42,81 00:03,92 10,08% 

7 119 Pawełczyk  Mateusz Polsko m2004 Ml. dorostenci 00:43,74 00:04,85 12,47% 

8 60 Španihel Vlastimil TJBR m2005 St. žáci 00:44,57 00:05,68 14,61% 

9 155 Bundil Tomáš AK Šternberk m2004 Ml. dorostenci 00:44,98 00:06,09 15,66% 

10 113 Gawliczek  Dominik Polsko m2003 Ml. dorostenci 00:45,11 00:06,22 15,99% 

11 15 Klepáček Alex Krnov m2001 St. dorostenci 00:45,50 00:06,61 17,00% 
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12 20 Kašpar Tomáš Prich m2002 St. dorostenci 00:45,70 00:06,81 17,51% 

13 13 Blažek Jaroslav FSMB m1988 Muži do 40 00:45,95 00:07,06 18,15% 

14 115 Karwat  Bartłomiej Polsko m2005 St. žáci 00:46,58 00:07,69 19,77% 

15 123 Szczepański  Kamil Polsko m2006 St. žáci 00:46,64 00:07,75 19,93% 

16 161 Kouba Jáchym ASK Přerov m2004 Ml. dorostenci 00:46,71 00:07,82 20,11% 

17 16 Král Lukáš Albrechtice m1997 Muži do 40 00:47,35 00:08,46 21,75% 

18 8 Škarda Čeněk Prich m1994 Muži do 40 00:47,36 00:08,47 21,78% 

19 125 Szulc  Dariusz Polsko m1978 Muži do 50 00:47,58 00:08,69 22,35% 

20 131 Antosz Michał  Polsko m1986 Muži do 40 00:47,61 00:08,72 22,42% 

21 9 Solovský Jakub Prich m1992 Muži do 40 00:47,76 00:08,87 22,81% 

22 79 Lemrouch Obecný Avatar Krnov m1974 Muži do 50 00:47,86 00:08,97 23,07% 

23 61 Poledna Marek TJBR m1972 Muži do 50 00:47,87 00:08,98 23,09% 

24 185 Sulák Matěj AK Šternberk m2004 Ml. dorostenci 00:48,50 00:09,61 24,71% 

25 105 Blacha  Bartłomiej Polsko m2002 St. dorostenci 00:48,53 00:09,64 24,79% 

26 174 Hřebíčeková Ludmila AK Šternberk z2003 Ml. dorostenky 00:48,75 00:09,86 25,35% 

27 159 Kupka Adam AK Šternberk m2001 St. dorostenci 00:48,89 00:10,00 25,71% 

28 99 Úlehlová Klára SK Hranice z1982 Ženy do 40 00:49,17 00:10,28 26,43% 

29 107 Pala Marcin Polsko m1983 Muži do 40 00:49,32 00:10,43 26,82% 

30 173 Hřebíček Alois Prich m1980 Muži do 40 00:49,88 00:10,99 28,26% 

31 55 Poledna Ondřej TJBR m2003 Ml. dorostenci 00:49,90 00:11,01 28,31% 

32 188 Malý Pavel AK Šternberk m1992 Muži do 40 00:50,02 00:11,13 28,62% 

33 97 Glet Ondřej SK Hranice m2005 St. žáci 00:50,32 00:11,43 29,39% 

34 129 Zyga  Hubert Polsko m2004 Ml. dorostenci 00:50,48 00:11,59 29,80% 

35 19 Omáčka David ZSMB m2004 Ml. dorostenci 00:50,76 00:11,87 30,52% 

36 62 Měrka Tomáš TJBR m1976 Muži do 50 00:50,94 00:12,05 30,98% 

37 57 Minichová Markéta TJBR z1988 Ženy do 40 00:51,02 00:12,13 31,19% 

38 76 Obšil Břetislav AK Šternberk m2007 Ml. žáci 00:51,12 00:12,23 31,45% 

39 52 Poledna Jan TJBR m2006 St. žáci 00:51,50 00:12,61 32,42% 

40 144 Krov David AK Olomouc m2006 St. žáci 00:51,65 00:12,76 32,81% 

41 116 Koniarczy Kinga Polsko z1985 Ženy do 40 00:52,01 00:13,12 33,74% 

42 101 Macioł  Sebastian Polsko m1977 Muži do 50 00:52,05 00:13,16 33,84% 

43 150 Dolník Daniel AK Šternberk m2008 Ml. žáci 00:52,09 00:13,20 33,94% 

44 156 Nesvadba Tomáš Oldřich AK Šternberk m2003 Ml. dorostenci 00:52,10 00:13,21 33,97% 

45 176 Tůma Jiří AK Šternberk m2005 St. žáci 00:52,11 00:13,22 33,99% 

46 75 Obšil Jiří AK Šternberk m2008 Ml. žáci 00:52,38 00:13,49 34,69% 

47 108 Stokfisz Bogusław Polsko m1977 Muži do 50 00:52,56 00:13,67 35,15% 

48 59 Machgala Karel AK Šternberk m1977 Muži do 50 00:52,59 00:13,70 35,23% 

49 80 Bednarčíková Hana SportPRO Krnov z1978 Ženy nad 40 00:52,91 00:14,02 36,05% 

50 163 Machalová Julie AK Šternberk z2008 Ml. žačky 00:53,03 00:14,14 36,36% 

51 127 Adamski  Robert  Polsko m1984 Muži do 40 00:53,11 00:14,22 36,56% 

52 84 Borůvková Barbora FSMB z2005 St. žačky 00:53,92 00:15,03 38,65% 

53 17 Navrátilová Kristýna TJ Uničov z2004 Ml. dorostenky 00:54,14 00:15,25 39,21% 

54 158 Bundilová Eliška AK Šternberk z2006 St. žačky 00:54,56 00:15,67 40,29% 

55 51 Anderle Adam TJBR m2007 Ml. žáci 00:54,57 00:15,68 40,32% 

56 50 Balajová Aneta TJBR z2005 St. žačky 00:54,76 00:15,87 40,81% 

57 114 Jarnot  Adrian Polsko m2006 St. žáci 00:54,94 00:16,05 41,27% 

58 58 Pešek Jan Prich m1998 Muži do 40 00:54,97 00:16,08 41,35% 

59 132 Zifčák Filip BK Krnov m2001 St. dorostenci 00:55,55 00:16,66 42,84% 

60 49 Collins Sophia Maria TJBR z2007 Ml. žačky 00:55,85 00:16,96 43,61% 

61 98 Karola David SK Hranice m2006 St. žáci 00:55,91 00:17,02 43,76% 

62 23 Žáčková Simona GRMB z2004 Ml. dorostenky 00:55,96 00:17,07 43,89% 

63 141 Mondek Ondřej AK Šternberk m2005 St. žáci 00:56,02 00:17,13 44,05% 

64 121 Płoszczyca Laura Polsko z2006 St. žačky 00:56,07 00:17,18 44,18% 
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65 72 Švánová Anna SK Hranice z2006 St. žačky 00:56,10 00:17,21 44,25% 

66 85 Adamcová Markéta TJ Nová Hradečná z2007 Ml. žačky 00:56,41 00:17,52 45,05% 

67 53 Holková Eliška TJBR z2005 St. žačky 00:56,50 00:17,61 45,28% 

68 68 Mikulková Berenika TJ Sokol z2008 Ml. žačky 00:56,71 00:17,82 45,82% 

69 143 Kotyza Albert AK Olomouc m2007 Ml. žáci 00:56,75 00:17,86 45,92% 

70 157 Černocká Kateřina AK Šternberk z2005 St. žačky 00:56,77 00:17,88 45,98% 

71 78 Vereskov Dominik AK Šternberk m2006 St. žáci 00:56,80 00:17,91 46,05% 

72 54 Čecháková Adéla TJBR z2005 St. žačky 00:56,80 00:17,91 46,05% 

73 184 Sulák oliver AK Šternberk m2007 Ml. žáci 00:56,89 00:18,00 46,28% 

74 130 Rydzewska  Wiktoria Polsko z2004 Ml. dorostenky 00:57,21 00:18,32 47,11% 

75 86 Kappelová Tereza TJ Nová Hradečná z2006 St. žačky 00:57,26 00:18,37 47,24% 

76 21 Langer Jakub TJ Uničov m2008 Ml. žáci 00:57,46 00:18,57 47,75% 

77 14 Malíková Kateřina TJ Uničov z2004 Ml. dorostenky 00:58,59 00:19,70 50,66% 

78 2 Frank Pavel GRMB m1968 Muži do 60 00:58,61 00:19,72 50,71% 

79 3 Jurka Martin FSMB m1974 Muži do 50 00:58,86 00:19,97 51,35% 

80 77 Spurný Šimon AK Šternberk m2006 St. žáci 00:58,99 00:20,10 51,68% 

81 12 Rychtecký Jan AK Šternberk m2010 Předžáci 00:59,02 00:20,13 51,76% 

82 18 Navrátilová Tereza TJ Uničov z2007 Ml. žačky 00:59,11 00:20,22 51,99% 

83 83 Borůvková Emma FSMB z2009 Předžačky 01:00,36 00:21,47 55,21% 

84 96 Slobodová Zuzana SK Hranice z2005 St. žačky 01:00,43 00:21,54 55,39% 

85 33 Bortlová Natálie GRMB z2009 Předžačky 01:01,20 00:22,31 57,37% 

86 103 Miernik Sara Polsko z2003 Ml. dorostenky 01:01,27 00:22,38 57,55% 

87 164 Nesvadba Jan AK Šternberk m2007 Ml. žáci 01:01,29 00:22,40 57,60% 

88 48 Měrka Štěpán TJBR m2008 Ml. žáci 01:01,31 00:22,42 57,65% 

89 71 Jurásková Tereza SK Hranice z2009 Předžačky 01:01,35 00:22,46 57,75% 

90 162 Kouba Jonatan ASK Přerov m2008 Ml. žáci 01:01,59 00:22,70 58,37% 

91 154 Feranec Jonáš ZSMB m2005 St. žáci 01:01,62 00:22,73 58,45% 

92 134 Omachelová Anna AK Šternberk z2009 Předžačky 01:01,92 00:23,03 59,22% 

93 126 Szulc  Nadia Polsko z2006 St. žačky 01:02,54 00:23,65 60,81% 

94 31 Žáček Marek GRMB m2008 Ml. žáci 01:02,77 00:23,88 61,40% 

95 110 Łosoń Karolina Polsko z2001 St. dorostenky 01:03,12 00:24,23 62,30% 

96 88 Adamcová Veronika TJ Nová Hradečná z2007 Ml. žačky 01:03,34 00:24,45 62,87% 

97 32 Rybar Tomáš GRMB m2009 Předžáci 01:03,95 00:25,06 64,44% 

98 147 Jakubková Anna AK Šternberk z2006 St. žačky 01:04,01 00:25,12 64,59% 

99 142 Mondek Tomáš AK Šternberk m2007 Ml. žáci 01:04,10 00:25,21 64,82% 

100 47 Poláková Anežka Anna TJBR z2008 Ml. žačky 01:04,71 00:25,82 66,39% 

101 67 Šenková Justyna TJ Sokol z2008 Ml. žačky 01:04,80 00:25,91 66,62% 

102 45 Krečmer Petr TJBR m2008 Ml. žáci 01:04,97 00:26,08 67,06% 

103 133 Romaněnko Jana AK Šternberk z2009 Předžačky 01:05,33 00:26,44 67,99% 

104 24 Semmlerová Eliška GRMB z2007 Ml. žačky 01:05,39 00:26,50 68,14% 

105 87 Kyselý Jan TJ Nová Hradečná m2008 Ml. žáci 01:05,54 00:26,65 68,53% 

106 172 Tatoušková Kristýna Biatlon Břidličná z2004 Ml. dorostenky 01:05,82 00:26,93 69,25% 

107 95 Podjuklová Iva SK Hranice z1974 Ženy nad 40 01:06,01 00:27,12 69,74% 

108 148 Skupienová Nela AK Šternberk z2007 Ml. žačky 01:06,14 00:27,25 70,07% 

109 140 Kotyza Ferdinad AK Olomouc m2010 Předžáci 01:06,17 00:27,28 70,15% 

110 7 Solovská Kateřina Prich z1994 Ženy do 40 01:06,20 00:27,31 70,22% 

111 82 Kubalíková Anežka AK Šternberk z2008 Ml. žačky 01:06,38 00:27,49 70,69% 

112 139 Keprtová Tereza TJ Nová Hradečná z2008 Ml. žačky 01:06,46 00:27,57 70,89% 

113 180 Počová Adéla AK Šternberk z2008 Ml. žačky 01:06,57 00:27,68 71,18% 

114 102 Łosoń Natalia Polsko z2003 Ml. dorostenky 01:06,78 00:27,89 71,72% 

115 106 Gatnar Patryk Polsko m2002 St. dorostenci 01:06,91 00:28,02 72,05% 

116 112 Blacha  Agata Polsko z2005 St. žačky 01:07,31 00:28,42 73,08% 

117 66 Váňa Patrik AK Šternberk m2008 Ml. žáci 01:07,86 00:28,97 74,49% 
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118 46 Zůbek Adam TJBR m2007 Ml. žáci 01:07,98 00:29,09 74,80% 

119 34 Němcová Klára GRMB z2011 Benjamínky 01:08,46 00:29,57 76,03% 

120 81 Hrubá Klára AK Šternberk z2009 Předžačky 01:08,56 00:29,67 76,29% 

121 70 Mikulková Hana TJ Sokol z2010 Předžačky 01:08,60 00:29,71 76,39% 

122 151 Slintáková Karolína AK Šternberk z2009 Předžačky 01:09,69 00:30,80 79,20% 

123 35 Černín Jakub GRMB m2009 Předžáci 01:09,94 00:31,05 79,84% 

124 74 Tkadleček Štěpán Prich m2010 Předžáci 01:10,26 00:31,37 80,66% 

125 171 Tatoušková Tereza Biatlon Břidličná z2004 Ml. dorostenky 01:10,53 00:31,64 81,36% 

126 22 Jurásková Natálie SK Hranice z2007 Ml. žačky 01:11,42 00:32,53 83,65% 

127 92 Benda Marek TJ Nová Hradečná m1979 Muži do 40 01:11,42 00:32,53 83,65% 

128 93 Ambrožová Vendula SKI Rýmařov z2007 Ml. žačky 01:12,72 00:33,83 86,99% 

129 183 Sulák Andrej AK Šternberk m2010 Předžáci 01:15,03 00:36,14 92,93% 

130 38 Sitek Daniel GRMB m2011 Benjamínci 01:15,36 00:36,47 93,78% 

131 43 Novák Neiry Tess TJBR z2010 Předžačky 01:15,80 00:36,91 94,91% 

132 146 Hofman Jaroslav Prich m1948 Muži nad 70 01:15,81 00:36,92 94,93% 

133 73 Sovadinová Anna Prich z2008 Ml. žačky 01:15,99 00:37,10 95,40% 

134 4 Jurka Daniel FSMB m2010 Předžáci 01:16,39 00:37,50 96,43% 

135 5 Solovský Rostislav Prich m1963 Muži do 60 01:16,89 00:38,00 97,71% 

136 89 Rozehnalová Lucie TJ Nová Hradečná z2010 Předžačky 01:17,33 00:38,44 98,84% 

137 29 Frančák Petr GRMB m2008 Ml. žáci 01:17,78 00:38,89 100,00% 

138 28 Zálešáková Tereza GRMB z2008 Ml. žačky 01:18,42 00:39,53 101,65% 

139 186 Háková Amálie Prich z2006 St. žačky 01:18,68 00:39,79 102,31% 

140 37 Pilc Tomáš GRMB m2010 Předžáci 01:18,71 00:39,82 102,39% 

141 63 Kovačičová Silvie TJBR z1976 Ženy nad 40 01:19,73 00:40,84 105,01% 

142 30 Zaoral Ludvík GRMB m2009 Předžáci 01:20,02 00:41,13 105,76% 

143 179 Poč Lukáš AK Šternberk m2012 Benjamínci 01:20,77 00:41,88 107,69% 

144 39 Frančák Tomáš GRMB m2012 Benjamínci 01:21,76 00:42,87 110,23% 

145 149 Černocký Josef AK Šternberk m2009 Předžáci 01:22,85 00:43,96 113,04% 

146 64 Sovadinová Pavla SDH MB z1976 Ženy nad 40 01:23,13 00:44,24 113,76% 

147 25 Malinovská Johanka GRMB z2008 Ml. žačky 01:23,46 00:44,57 114,61% 

148 181 Janalík Miroslav Prich m1950 Muži do 70 01:23,99 00:45,10 115,97% 

149 104 Józefczuk Aleksandra Polsko z2001 St. dorostenky 01:24,28 00:45,39 116,71% 

150 11 Rychtecký Martin AK Šternberk m2008 Ml. žáci 01:25,86 00:46,97 120,78% 

151 166 Krbečková Simona ZSMB z2004 Ml. dorostenky 01:25,87 00:46,98 120,80% 

152 153 Feranec Tomáš FSMB m1970 Muži do 50 01:26,34 00:47,45 122,01% 

153 117 Król  Kinga Polsko z2005 St. žačky 01:27,01 00:48,12 123,73% 

154 26 Palková Nikol GRMB z2008 Ml. žačky 01:27,18 00:48,29 124,17% 

155 160 Brychtová Tereza ZSMB z2008 Ml. žačky 01:29,14 00:50,25 129,21% 

156 124 Szoen  Sonia Polsko z2005 St. žačky 01:30,36 00:51,47 132,35% 

157 27 Vaněčková Vanessa GRMB z2008 Ml. žačky 01:30,40 00:51,51 132,45% 

158 40 Zaoral Josef GRMB m2013 Benjamínci 01:30,53 00:51,64 132,78% 

159 91 Benda Šimon TJ Nová Hradečná m2012 Benjamínci 01:31,49 00:52,60 135,25% 

160 44 Volek Vojtěch TJBR m2010 Předžáci 01:32,39 00:53,50 137,57% 

161 167 Chytrá Lucie Prich z1992 Ženy do 40 01:32,78 00:53,89 138,57% 

162 36 Honajzer Jáchym GRMB m2009 Předžáci 01:33,27 00:54,38 139,83% 

163 94 Bubela Josef Prich m1945 Muži nad 70 01:33,48 00:54,59 140,37% 

164 169 Polák Filip Prich m2012 Benjamínci 01:34,78 00:55,89 143,71% 

165 189 Smažák Radim GRMB m1966 Muži do 60 01:36,30 00:57,41 147,62% 

166 10 Jurka Matyáš FSMB m2011 Benjamínci 01:37,14 00:58,25 149,78% 

167 1 Hrbáček Jan ZSMB m2007 Ml. žáci 01:37,58 00:58,69 150,91% 

168 90 Pospíšilová Bára TJ Nová Hradečná z2011 Benjamínky 01:37,97 00:59,08 151,92% 

169 165 Krbečková Kristýna ZSMB z2009 Předžačky 01:39,02 01:00,13 154,62% 

170 41 Honajzerová Amálie GRMB z2012 Benjamínky 01:40,65 01:01,76 158,81% 
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171 145 Hofman Sebastian Prich m2010 Předžáci 01:41,12 01:02,23 160,02% 

172 69 Šenková Leona TJ Sokol z2010 Předžačky 01:42,00 01:03,11 162,28% 

173 109 Stokfisz Justyna Polsko z1979 Ženy do 40 01:42,54 01:03,65 163,67% 

174 170 Borůvková Michala ZSMB z2008 Ml. žačky 01:47,78 01:08,89 177,14% 

175 42 Čeperová Anna GRMB z2013 Benjamínky 02:00,05 01:21,16 208,69% 

176 187 Pešáková Andrea Prich z2007 Ml. žačky 02:02,69 01:23,80 215,48% 

177 6 Solovská Růžena Prich z1963 Ženy nad 40 02:10,79 01:31,90 236,31% 

178 178 Bartošová Diana Prich z2014 Benjamínky 02:23,15 01:44,26 268,09% 

179 137 Hausnerová Františka Prich z1951 Ženy nad 40 02:30,48 01:51,59 286,94% 

180 65 Gažák David Dětřichov m2015 Benjamínci 02:32,37 01:53,48 291,80% 

181 138 Čapková Karla Prich z1944 Ženy nad 40 02:51,79 02:12,90 341,73% 

182 182 Matýsek Matěj Prich m2016 Benjamínci 03:15,52 02:36,63 402,75% 

183 100 Szentivanyiová Sofie Prich z2017 Benjamínky 03:30,90 02:52,01 442,30% 

184 136 Bopcanová Marie Prich z1945 Ženy nad 40 03:54,37 03:15,48 502,65% 

185 135 Petýrková Anežka Prich z1946 Ženy nad 40 03:57,78 03:18,89 511,42% 

 

 

Nejstarší účastník:  Čapková Karla (1944) – 02:51,79 

Nejmladší účastník: Szentivanyiová Sofie (2017) – 03:30,90 

 

Cena Pavla Chlupa: Lenka a Vlastimil Kusmičovi 

 

V osmi kategoriích byl překonán současný rekord! 

     

 

Počet startujících účastníků: 185 

  

 

V Moravském Berouně dne 4.5.2019 

 

 


